
2023年8月25日（金）
お客さま各位

株式会社 三井住友銀行

「パーソナル外貨定期預金」における法人のお客さまの新規取扱停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は三井住友銀行をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

2023年9月22日（金）をもちまして、「パーソナル外貨定期預金」における、
法人のお客さまの新規取扱を停止いたします※。

※個人のお客さまについては現状と取扱の変更はございません。

今後ともお客さまにご満足いただけるサービス提供を図ってまいりますので、
引き続きお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点につきましては、お取引店までお問い合せください。

敬具


